Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Sigma Aldrich lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Pyrogallol 
	P0381-25G
	
	
	
	25
	g
	
	
	
	

	2
	β-Carotene – standard 
	PHR1239-1G
	
	
	
	1
	g
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



                                      …………………………………………………….            
                                                    Miejscowość, data     
[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                                     ……………………………………………………….
                                                                                                                                                              Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                           do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




Część 2. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Pol-Aura lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Pirogalol czda [87-66-1] 0 
	chem*117259608*25g
	
	
	
	25
	g
	
	
	
	

	2
	Zeaksantyna [144-68-3] 
	PA-03-4898-K#1G
	
	
	
	1
	g
	
	
	
	

	3
	Likopen ≥ 90.0% [502-65-8]
	PA-03-3363-P#5MG
	
	
	
	5
	mg
	
	
	
	

	4
	Eter tert-butylo-metylowy CHROMASOLV®, do HPLC, ≥99,8%
	PA-05-34875-2.5L
	
	
	
	2,5
	l
	
	
	
	

	


	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                     

                                   …………………………………………………….            
                                                    Miejscowość, data                                 
                                                                                                                                                    ……………………………………………………….
                                                                                                                                                              Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                           do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


 
Część 3. Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego według katalogu Bujno chemicals lub równoważnego
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Kolumna YMC Carotenoid, 5μm, 250 x 4.6 mm
	CT99S05-2546WT
	
	
	
	1 
	Szt.
	
	
	
	

	2
	Prekolumny YMC Carotenoid, 5 μm, 10 x 4.0 mm, 5szt
	CT99S05-0104GC
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	3
	Uchwyt External Guard Cartridge Holder to screw on Head for 10 x 1-4.6 mm Guard Cartridges
	XPGCH-Q1
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                     
                                  …………………………………………………….            
                                                    Miejscowość, data     


                                                                                                                                                     ……………………………………………………….
                                                                                                                                                              Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                           do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 4. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Waters lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Tzero Lids 100/PKG
	901671.901
	
	
	
	1 
	Szt.
	
	
	
	

	2
	Tzero Pans 100/PKG
	901683.901
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	3
	Tzero Hermetic Lids 100/PKG
	901684.901
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



                                      …………………………………………………….            
                                                    Miejscowość, data     


                                                                                                                                                     ……………………………………………………….
                                                                                                                                                              Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                           do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



Część 5. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Perlan lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Eclipse XDB-C18 4.6x250, 5u
Analytical
	990967-902
	
	
	
	1 
	Szt.
	
	
	
	

	2
	Eclipse XDB-C18 4.6x12.5,5u Grd Car
4/PK
	820950-925
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	3
	High Perf. ZORBAX Guard Fittings Kit
	820999-901
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                      …………………………………………………….            
                                                    Miejscowość, data     

                                                                                                                                                     ……………………………………………………….
                                                                                                                                                              Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                           do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 6. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Microshop lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Pudełka Agar do
przechowywania metalowych
dysków do AFM&SPM - Pudełko
do przechowywania dysków do AFM/SPM z magnetycznymi
paskami 2x20mm
	AGG3047
	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	2
	Pudełka Agar do
przechowywania metalowych
dysków do AFM&SPM - Pudełko
do przechowywania dysków do AFM/SPM z magnetycznymi
paskami 3x12mm
	AGG3048
	
	
	
	4
	Szt.
	
	
	
	

	3
	Nano-Tec magnetyczne
metalowe dyski na próbki do AFM/SPM - Nano-Tec
magnetyczne metalowe dyski na próbki do AFM/SPM Ø15mm
(1opak.=50szt.)
	40-100015-50
	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                      …………………………………………………….            
                                                    Miejscowość, data     
                                                                                                                                                     ……………………………………………………….
                                                                                                                                                              Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                           do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 7. Dostawa mini wirówki laboratoryjnej według katalogu Eppendorf lub równoważnej
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Centrifuge MiniSpin® plus, bez chłodzenia,
zawiera Rotor F-45-12-11, 230 V/50 – 60 Hz
Pojemność rotora: 12 × 1,5/2,0 mL probówki, 2 × 8-probówkowy pasek do PCR
Prędkość maks.: 14.100 × g (14 500 rpm)
Czas rozpędzania i hamowania < 13 s
	5453000015
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                     
                                     …………………………………………………….            
                                                    Miejscowość, data     
                                                                                                                                                     ……………………………………………………….
                                                                                                                                                              Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                           do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


12

